MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Reitoria

Comissão Especial

RELAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

(EDITAL Nº 01/2024 - ABERTURA DO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS

REPRESENTANTES DA REITORIA NO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL)

A presidente da Comissão Eleitoral responsável pela organização do processo de eleição

para escolha dos representantes técnico-administrativos da Reitoria no Conselho Superior

do IFRS, considerando que não houve recursos referente à inscrição da servidora abaixo

listado e no uso de suas atribuições, torna pública a relação final de inscritos referente ao

Edital nº 01/2024 – Abertura do processo eleitoral para escolha dos representantes da

Reitoria no Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul:

Nome SIAPE Situação

Suélen Patrícia dos Santos 1994456 Inscrição homologada

Bento Gonçalves, 25 de julho de 2024.

MARIA ÁGUEDA SANTOS DA SILVA

Presidente da Comissão Especial

Portaria IFRS nº 560, de 09 de julho de 2024

		2024-07-25T11:18:29-0300